Итоги  
Всероссийских проверочных работ 2020 года
МБОУ «Зидьянская СОШ им. Курбанова С.Д.»
С целью повышения качества образования и повышения объективности результатов обучающихся, открытости и прозрачности процедуры проведения ВПР проведен анализ итогов ВПР 2020 года.
Итоги ВПР 2020 года в 5-х классах
Обучающиеся 5  класса писали в штатном режиме Всероссийские проверочные работы по трем основным учебным предметам: «Русский язык» (– 14.09.2020, ), «Математика» (18.09.2020), «Окружающий мир» (23.09.2020).


Русский язык
	Класс
	Учитель
	Годовая оценка
	Качество знаний
	Итоги ВПР
	Качество знаний

	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	

	5 «1»
	Рамазанов Х..А.
	6
	0
	4
	0
	49
	1
	4
	2
	1
	43




Математика
	Класс
	Учитель
	Годовая оценка
	Качество знаний
	Итоги ВПР
	Качество знаний

	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	

	5«1»
	Загирова О.Л.
	5
	2
	3
	0
	74
	0
	4
	2
	1
	39




Окружающий мир
	Класс
	Учитель
	Годовая оценка
	Качество знаний
	Итоги ВПР
	Качество знаний

	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	

	5 «1»
	Магомедова Т.Г.
	6
	2
	2
	0
	80
	0
	2
	3
	1
	34





































Итоги 
Всероссийских проверочных работ 2020 года
МБОУ «Зидьянская СОШ им. Курбанова С.Д.»
С целью повышения качества образования и повышения объективности результатов обучающихся, открытости и прозрачности процедуры проведения ВПР проведен анализ итогов ВПР 2020 года.
Итоги ВПР 2020 года в 6-х классах
Обучающиеся 6  класса писали в штатном режиме Всероссийские проверочные работы по трем основным учебным предметам: «Русский язык» (15.09.2020), «Математика» (17.09.2020), «история» (01.09.2020), «биология» (24.09.2020) 
.
Русский язык
	Класс
	Учитель
	Итоги III четверти
	Качество знаний
	Итоги ВПР
	Качество знаний

	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	

	6 «1»
	Рамазанова Х.А.
	2
	4
	4
	0
	60
	1
	4
	4
	1
	50


Математика

	Класс
	Учитель
	Итоги III четверти
	Качество знаний
	Итоги ВПР
	Качество знаний

	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	

	6 «1»
	Загирова С.Г.
	1
	6
	3
	0
	70
	0
	4
	6
	1
	40


история
	Класс
	Учитель
	Итоги III четверти
	Качество знаний
	Итоги ВПР
	Качество знаний

	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	

	6 «1»
	Султанова Ш.Х.
	1
	7
	2
	0
	80
	0
	3
	5
	2
	30


биология
	Класс
	Учитель
	Итоги III четверти
	Качество знаний
	Итоги ВПР
	Качество знаний

	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	

	6 «1»
	Магомедова  Т.Г.
	5
	4
	1
	0
	90
	1
	0
	6
	1
	20













Итоги 
Всероссийских проверочных работ 2020 года МБОУ «Зидьянская СОШ им. Курбанова С.Д.»
С целью повышения качества образования и повышения объективности результатов обучающихся, открытости и прозрачности процедуры проведения ВПР проведен анализ итогов ВПР 2020 года.
Итоги ВПР 2020 года в 7 классе
Обучающиеся 8 класса писали в режимеапробации Всероссийские проверочные работы по восьми основным учебным предметам: «Русский язык» (15.09.2020), «Математика» (17.09.2020), «английский язык» (19.09.2020), «Обществознание» ( 07.10.2020), «география» (05.10.2020), «Биология» (25.09.2020), «История» (29.09.2020), «физика» (09.10.2020)
Русский язык
	Класс
	Учитель
	Итоги III четверти
	Качество знаний
	Итоги ВПР
	Качество знаний

	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	

	7 
	Касумов Т.Л.
	4
	4
	5
	0
	74
	3
	5
	5
	0
	61,5





Математика
	Класс
	Учитель
	Итоги III четверти
	Качество знаний
	Итоги ВПР
	Качество знаний

	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	

	7 «1»
	Загирова С.Г..
	3
	5
	7
	0
	56
	0
	6
	8
	1
	42


обществознание
	Класс
	Учитель
	Итоги III четверти
	Качество знаний
	Итоги ВПР
	Качество знаний

	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	

	7 «1»
	Рустамова А.А.
	4
	6
	5
	0
	70
	0
	2
	11
	2
	14



биология
	Класс
	Учитель
	Итоги III четверти
	Качество знаний
	Итоги ВПР
	Качество знаний

	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	

	7 «1»
	Магомедова  Т.Г.
	5
	5
	5
	0
	70
	0
	9
	4
	1
	63



География 
	Класс
	Учитель
	Итоги III четверти
	Качество знаний
	Итоги ВПР
	Качество знаний

	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	

	7 «1»
	Мурадова М.Б.
	5
	6
	4
	0
	76
	0
	9
	6
	1
	63



История 
	Класс
	Учитель
	Итоги III четверти
	Качество знаний
	Итоги ВПР
	Качество знаний

	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	

	7 «1»
	Султанова Ш.Х..
	2
	9
	4
	0
	77
	0
	7
	6
	2
	49
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Итоги  
Всероссийских проверочных работ 2020 года МБОУ «Зидьянская СОШ им. Курбанова С.Д.»
С целью повышения качества образования и повышения объективности результатов обучающихся, открытости и прозрачности процедуры проведения ВПР проведен анализ итогов ВПР 2020 года.
Итоги ВПР 2020 года в 8 классе
Обучающиеся 8 класса писали в режимеапробации Всероссийские проверочные работы по восьми основным учебным предметам: «Русский язык» (15.09.2020), «Математика» (17.09.2020), «английский язык» (19.09.2020), «Обществознание» ( 07.10.2020), «география» (05.10.2020), «Биология» (25.09.2020), «История» (29.09.2020), «физика» (09.10.2020)
Русский язык
	Класс
	Учитель
	Годовая оценка
	Качество знаний
	Итоги ВПР
	Качество знаний

	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	

	8 «1»
	Касумов Т.Л..
	5
	2
	6
	0
	56
	0
	2
	7
	2
	16



Математика
	Класс
	Учитель
	Годовая оценка
	Качество знаний
	Итоги ВПР
	Качество знаний

	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	

	8 «1»
	Мирзоев Г.М.
	2
	5
	6
	0
	56
	0
	4
	8
	0
	32


История 
	Класс
	Учитель
	Годовая оценка
	Качество знаний
	Итоги ВПР
	Качество знаний

	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	

	8 «1»
	Султанова Ш.Х.
	4
	4
	5
	0
	64
	0
	7
	6
	0
	56


Английский язык
	Класс
	Учитель
	Годовая оценка
	


	Итоги ВПР
	Качество знаний

	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	

	8 «1»
	Сафарова З .Т
	2
	5
	6
	-
	50
	
	
	
	-
	50


Биология 
	Класс
	Учитель
	Годовая оценка
	Качество знаний
	Итоги ВПР
	Качество знаний

	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	

	8 «1»
	Магомедова Т.Г.
	5
	3
	5
	0
	64
	0
	
	
	
	56


География 
	Класс
	Учитель
	Годовая оценка
	Качество знаний
	Итоги ВПР
	Качество знаний

	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	

	8 «1»
	Мурадова М.Б.
	5
	3
	5
	0
	64
	0
	6
	6
	0
	48


Обществознание 
	Класс
	Учитель
	Годовая оценка
	Качество знаний
	Итоги ВПР
	Качество знаний

	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	

	8 «1»
	Рустамова А.А.
	5
	4
	4
	-
	72
	0
	7
	3
	2
	56


  физика
	Класс
	Учитель
	Годовая оценка
	Качество знаний
	Итоги ВПР
	Качество знаний

	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	

	8 «1»
	Загирова О.Л.
	5
	4
	4
	-
	66,4
	
	
	
	
	58




      Онлайн предметы: 1. Биология  , физика , английский язык, 








